

Tábor, Soběslavská 2223, výkaz výměr elektro var 20230830

cena projektanta

1 Rekapitulace rozpočtu							
2	HLAVA III. Základní rozpočtové náklady						
3	Dodávka materiálu					706 214,2 Kč	
4	Montážní práce a služby					518 920,4 Kč	
5	Celkem					1 225 134,6 Kč	
6							
7	El. revize, plomby, komunikace s EONem					15 000,0 Kč	
8	Celkem					15 000,0 Kč	
9							
10	Celkem bez DPH					1 240 134,6 Kč	
11							
12	Daň z přidané hodnoty						
13	Základní sazba DPH					0,12	
14							
15	DPH celkem					148 816,1 Kč	
16	Celkem s DPH					1 388 950,7 Kč	
17							
18							
19							
20	ELEKTROINSTALACE				Dodávka materiálu	Montáž materiálu	
21	Popis položky	Počet	Měr.jedn.	Kč m.j.	Kč celkem	Kč m.j.	Kč celkem
22							
23	Rozvaděče						
24	Rozvaděč RE 1-7, zapuštěný, pož odolnost dveře EI30+S	7	ks	23 489,00	164 423,00	4 000,00	28 000,00
24a	Rozvaděč RE 8 zapuštěný, pož odolnost dveře EI30+S	1	ks	23 489,00	23 489,00	4 000,00	4 000,00
25	Rozvaděč RE 0, zapuštěný, pož odolnost dveře EI30+S, vypínač total stop s nul cívkou	1	ks	26 592,00	26 592,00	4 000,00	4 000,00
26	Rozvaděč R režie	1	ks	5 500,00	5 500,00	4 000,00	4 000,00
27	úprava vývodů ve stávajícím rozvaděči RB, napojení nového přívodu, bez výměny RB	26	ks	105,00	2 730,00	850,00	22 100,00
28	popiska rozvaděčů	10	ks	50,00	500,00	20,00	200,00
29	Drobný nespecifikovaný materiál,	5	%	79 225,00	3 961,25	16 870,00	843,50
30					227 195,25		63 143,50
31							
32	Úložný materiál, spínače, zásuvky, krabice, příslušenství						
33	trubka ohebná kopoflex 75 pevně pod omítkou	80	m	30,20	2 416,00	29,00	2 320,00
34	trubka ohebná kopoflex 40 pevně	60	m	14,00	840,00	29,00	1 740,00
35	lišta kopos 40x20 v byt jednotce vč tvarovek	150	m	34	5 100,00	38	5 700,00
36	lišta kopos 15x8 v byt jednotce vč tvarovek	100	m	16,9	1 690,00	38	3 800,00
37	Elektroinstalační trubka 16mm pevná vč tvarovek	400	m	8,80	3 520,00	29,00	11 600,00
38	elektroinstalační trubka 13mm ohebná	300	ks	3,90	1 170,00	29,00	8 700,00
39	tlačítko u dveří Tango pod omítku	21	ks	170,60	3 582,60	95,00	1 995,00
40	krabice 68 pod omítku	32	ks	6,00	192,00	95,00	3 040,00
41	mř práce na stoup vedení a odchodech, přepojení přívodu a hop	600	hod	0,00	0,00	200,00	120 000,00
42	Odpojení stávajících rozvaděčů NN od napětí	150	hod	0,00	0,00	102,00	15 300,00
43	Demontáž stávajících rozvaděčů NN	150	hod	0,00	0,00	102,00	15 300,00
44	Demontáž stávajících prvků (kabely, trubky, ...)	250	hod	0,00	0,00	102,00	25 500,00
45	napojení nového stávajícího přívodu na byt rozvodnici	23	ks	0,00	0,00	300,00	6 900,00
46	úprava /výměna stávající byt rozvodnice	1	ks	300,00	300,00	1 800,00	1 800,00
47	zásuvka jednofázová na povrch	2	ks	95,90	191,80	95,00	190,00
48	vypínač ř.1 na povrch	14	ks	89,20	1 248,80	95,00	1 330,00
49	vypínač ř.6 na povrch	0	ks	95,30	0,00	95,00	0,00
50	Krabice rozbočná na povrch Acidur	13	ks	79,00	1 027,00	120,00	1 560,00
51	řízvodnice MET	1	ks	420,00	420,00	280,00	280,00
52	bernard svorka vč materiálu	10	ks	15,30	153,00	55,00	550,00
53	Připojení TZB na přípojnici MET	6	kpl	400,00	2 400,00	480,00	2 880,00
54	požární tlačítko v krabice se sklem	1	ks	683,30	683,30	150,00	150,00
55	Drobný nespecifikovaný materiál	10	%	2 462,40	246,24	4 358,00	435,80
56					25 180,74		231 070,80
57							
58	Kabely						
59	kabely CY95 v trubce	320	m	300	96 000,00	18,00	5 760,00
60	kabel CY 25 v trubce	60	m	70,9	4 254,00	18,00	1 080,00
61	Kabel CYKY-J 4 X 10mm2	350	m	115,00	40 250,00	35,00	12 250,00
62	Kabel CY 6mm2	350	m	19,00	6 650,00	18,00	6 300,00
63	Měření zemního odporu	2	kpl	0,00	0,00	140,00	280,00
64	Měření přechodového odporu	2	kpl	0,00	0,00	98,00	196,00
65	Kabel CYKY-J 3 X 1,5mm2 v trubce	615	m	14,00	8 610,00	35,00	21 525,00
66	Kabel CYKY-J 4X 1,5mm2 trubce	234	m	21,50	5 031,00	35,00	8 190,00
67	kabel UTP cat 5 - dom telefon	240	m	7,70	1 848,00	32,00	7 680,00
68	kabel JYSTY 8x0,8	40	m	22,70	908,00	28,00	1 120,00
69	kabel 3x1,5 neboř, Prafladur	80	m	27,40	2 192,00	35,00	2 800,00
70	drobné nespecifikované práce	10	%	598,20	59,82	492,00	49,20
71					165 802,82		67 230,20
72							

73	Svitidla						
74	svítidlo se zdrojem LED E27 , vč čidla pohybu, označ B, např Triton2	11	ks	1460,00	16 060,00	125	1 375,00
75	svítidlo se zdrojem LED E27, označ A, např Elektra4	28	ks	655,00	18 340,00	125	3 500,00
76	svítidlo se zdrojem LED E27 kombinované , vč čidla pohybu, označ D, např Triton2	15	ks	1460,00	21 900,00	125	1 875,00
77	svítidlo nouzové s piktogramem označ N, např V-TAC	11	ks	1223,00	13 453,00	125	1 375,00
78	montáž a zapojení svítidel, dle instrukcí výrobce příslušného svítidla	65	ks	50,00	3 250,00	125,00	8 125,00
79	drobné nespecifikované materiály	10	%	4 848,00	484,80	625,00	62,50
80					73 487,80		16 312,50
81							
82	domácí telefon např videx						
83	broušený nerez, tlačítka, zálohovaný napaječ, dom telefon audio 23x, autonomní čtečka, klíčenka 100ks, kabely						
84		1	kpl	39 980,00	39 980,00	6 000,00	6 000,00
85	drobné nespecifikované materiály	10	%	39 980,00	3 998,00	6 000,00	600,00
86					43 978,00		6 600,00
87							
88	stavební a bourací práce						
89	bourání , zazdění rozvaděčů vč překladů, zaomítnutí vč štuku,	1	ks	14 000,00	14 000,00	22 000,00	22 000,00
90	likvidace vybouraného materiálu vč poplatků	1	ks	0,00	0,00	1 000,00	1 000,00
91	likvidace sutí vč poplatků	1	ks	0,00	0,00	2 000,00	2 000,00
92	doprava,	1	ks	0,00	0,00	2 500,00	2 500,00
93	jádrové vrtání pr. 100mm, pr. 50mm	32	ks	475,00	15 200,00	1 250,00	40 000,00
94	jádrové vrtání pr. 20mm	30	ks	413,40	12 402,00	150,00	4 500,00
95	požární ucpávky do průměru 10cm	32	ks	654,60	20 947,20	220,00	7 040,00
96	malba bílá dvojnásobná vč penetrace např HET	200	m3	40,00	8 000,00	26,00	5 200,00
97	malba bílá dvojnásobná vč penetrace např HET - strop	70	m2	40,00	2 800,00	26,00	1 820,00
98	malba bílá jednonásobná vč penetrace např HET - zázemí	440	m2	20,00	8 800,00	18,00	7 920,00
99	malba bílá jednonásobná vč penetrace např HET - zázemí strop	160	m2	20,00	3 200,00	18,00	2 880,00
100	malba soklu bílá latexová např.HET, sokl	140	m3	115,00	16 100,00	36,00	5 040,00
101	drobné nespecifikované práce	10	%	15 778,00	1 577,80	29 244,00	2 924,40
102					103 027,00		104 824,40
103							
104	požární signalizace						
105	autonomní čidlo v bytech	22	ks	168,30	3 702,60	125	2 750,00
106	požární tlačítko v krabici se sklem	1	ks	683,30	683,30	150	150,00
107	drobný nespecifikovaný materiál	10	%	851,60	85,16	275,00	27,50
108					4 471,06		2 927,50
109							
110	strop SK D112a.cz						
111	strop sdk	85	m2	300,00	25 500,00	185,00	15 725,00
112	zákryt/truhlík sdk	35	bm	300,00	10 500,00	135,00	4 725,00
113	revizní dvířka 20x20 cm EI30	10	ks	2 400,00	24 000,00	400,00	4 000,00
114	šachtová stěna EI 30, ytong 75	24	m2	115,00	2 760,00	95,00	2 280,00
115	Drobný nespecifikovaný materiál	10	%	3 115,00	311,50	815,00	81,50
116					63 071,50		26 811,50